
 1 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBLICZNYM 

NA SPRZEDAŻ SAMOCHODÓW SŁUŻBOWYCH 

WOJEWÓDZKIEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 

WODNEJ WE WROCŁAWIU 

 

I. Nazwa i siedziba organizatora przetargu: 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

ul. Jastrzębia 24 

53-148 Wrocław 

tel. 71 333 09 40 

 

II. Adres strony internetowej, na której dostępne jest ogłoszenie o przetargu wraz  

z załącznikami:  

Ogłoszenie o przetargu publicznym na sprzedaż służbowych  samochodów osobowych wraz  

z załącznikami, tj. formularzem oferty oraz wzorem umowy sprzedaży zostało zamieszczone 

na stronie internetowej WFOŚiGW we Wrocławiu: www.wfosigw.wroclaw.pl .  

 

III. Rodzaj, typ, ilość pojazdów objętych postępowaniem oraz ceny wywoławcze: 

 

Lp. 
Marka i model 

pojazdu 
Nr rejestracyjny 

Cena 

wywoławcza  

brutto 

Kolor 

Rok 

produkcji 

Data 

pierwszej 

rejestracji 

1 TOYOTA 

AVENSIS 
DW 370SM 30 500,00 

(zw. z vat) 

SZARY 2012 13.08.2012 

 

2 KIA SPORTAGE DW 786SM 33 700,00 
(zw. z vat) 

CZARNY 2012 16.08.2012 

 

Lp. 
Marka i model 

pojazdu 
Wersja 

Nr identyfikacyjny 

(VIN) 

Przebieg  

w km. 

(wg stanu na 

dzień 

14.08.2024r) 

Rodzaj 

paliwa 

Pojemność

/Moc  

silnika 

1 TOYOTA AVENSIS T27 SB1BD76L90E100158 214 459 ON 1998 cm3  

/ 91.00 kW 

2 KIA SPORTAGE SLS U5YPC813CDL213982 250 768 ON 1995 cm3    

/ 100.00 

kW 

 

 

IV. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane samochody: 

1. Samochody będące przedmiotem przetargu można obejrzeć w siedzibie Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, ul. Jastrzębia 24, 

53-148 Wrocław, po uprzednim kontakcie telefonicznym. 

2. Szczegółowych informacji na temat sprzedawanych samochodów udziela Pan Marek 

Ochota tel. 71 333 09 31, tel. kom. 669 998 387; e-mail: mochota@fos.wroc.pl 

 

V. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 

http://www.wfosigw.wroclaw.pl/


 2 

1. Postępowanie dotyczące samochodu Toyota Avensis: 

Termin składania ofert: 11.09.2024 r. godz. 11.45 

Termin otwarcia ofert:  11.09.2024r. godz. 12.00 

Miejsce otwarcia ofert: siedziba Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, ul. Jastrzębia 24, 53-148 Wrocław  

(sala konferencyjna) 

 

2. Postępowanie dotyczące samochodu KIA Sportage: 

Termin składania ofert: 11.09.2024 r. godz. 11.45 

Termin otwarcia ofert:  11.09.2024r. godz. 12.10 

Miejsce otwarcia ofert: siedziba Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, ul. Jastrzębia 24, 53-148 Wrocław  

(sala konferencyjna) 

 

 

VI. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia: 

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium. 

2. W przypadku, kiedy jeden oferent jest zainteresowany zakupem więcej niż jednego 

pojazdu – wadium należy wnieść oddzielnie na każdy pojazd. 

3. Wadium w wysokości 1.700,00 zł (słownie: tysiąc siedemset zł 00/100), należy wpłacić 

do dnia 10.09.2024r do godz. 11.00 na rachunek bankowy Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu   

nr 04 1130 1033 0018 8156 7020 0002. 

4. Za dzień wniesienia wadium uważa się dzień wpływu środków na rachunek bankowy 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

podany w ust. 3. 

5. Wadium wniesione przez oferenta, którego oferta zostanie wybrana zostanie zaliczone na 

poczet ceny nabycia. 

6. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub zostaną 

odrzucone, zostanie zwrócone w terminie 2 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru 

lub odrzucenia oferty. 

7. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy uczestnik przetargu, który wygrał 

przetarg, uchyli się od zawarcia umowy. 

 

 

VII. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta  w prowadzonym postępowaniu: 

1.   Oferta powinna być sporządzona w formie pisemnej i musi zawierać: 

1) Imię i nazwisko, dokładny adres i telefon kontaktowy lub nazwę (firmę) i adres 

siedziby oferenta, telefon, adres e-mail, NIP oraz nr REGON; 

2) Oferowaną cenę za wybrany pojazd objęty przetargiem; 

3) Oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub, że 

ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin; 

4) Oświadczenie oferenta, że akceptuje wzór umowy sprzedaży samochodu dostępny 

na stronie internetowej www.wfosigw.wroclaw.pl oraz jako załącznik nr 2 do 

ogłoszenia; 

http://www.wfosigw.wroclaw.pl/


 3 

5) Dowód wniesienia wadium. 

2. Wzór formularza ofertowego stanowi załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia (dostępny 

również na stronie internetowej WFOŚiGW we Wrocławiu www.wfosigw.wroclaw.pl)  

 

VIII. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty, oraz okres, w którym oferta jest wiążąca: 

1.   Ofertę należy złożyć w zaklejonej kopercie. Kopertę należy opisać wg poniższego wzoru, 

uzupełniając danymi samochodu, którego oferta dotyczy: 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

ul. Jastrzębia 24 

53-148 Wrocław 

„Oferta na zakup samochodu osobowego marki ……………., nr rejestracyjny …………” 

Nie otwierać przed dniem ………………r..  godz. ..................” 

2. Termin składania ofert upływa w dniu 11.09.2024 r. o godz. 11.45. 

3. Oferty pisemne należy składać w Kancelarii Ogólnej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, ul. Jastrzębia 24, 53-148 Wrocław w 

dni robocze w godz. 7.30 – 15.30 

8. Termin związania ofertą wynosi 30 dni licząc od upływu terminu składania ofert. 

9. W przypadku kiedy jeden oferent jest zainteresowany zakupem więcej niż jednego 

pojazdu – oferty należy złożyć w zamkniętych kopertach oddzielnie na każdy pojazd. 

 

 

VIII. Pozostałe informacje: 

1. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania 

którejkolwiek z ofert bez podania przyczyny. 

2. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zmiany warunków postępowania przed 

upływem terminu składania ofert. 

3. W przetargu nie mogą składać ofert pracownicy Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, ani najbliżsi członkowie ich rodzin. 

4. Przystąpienie do przetargu oznacza, że oferent akceptuje wszystkie warunki niniejszego 

postępowania, a w przypadku nabycia samochodu, na który złożył ofertę, nie będzie rościł 

żadnych pretensji do sprzedawcy związanych ze stanem technicznym zakupionego 

pojazdu. 

5. Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę na wybrany 

pojazd objęty przedmiotem przetargu.  

6. Komisja przetargowa odrzuci ofertę jeżeli: 

a) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez 

oferenta, który nie wniósł wadium, 

b) oferowana cena jest niższa od ceny wywoławczej,  

c) nie zawiera danych i dokumentów wymaganych przez organizatora przetargu lub są 

one niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień 

mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

7. O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadomi niezwłocznie oferenta, którego 

oferta zostanie odrzucona. 

http://www.wfosigw.wroclaw.pl/


 4 

8. W przypadku złożenia dwóch lub więcej ofert o tej samej najwyższej cenie na dany 

samochód, pomiędzy oferentami, którzy zaproponowali najwyższą cenę, zostanie 

przeprowadzona aukcja, której ceną wywoławczą będzie cena zaproponowana w ofertach. 

9. O terminie ewentualnej aukcji oferenci zostaną powiadomieni telefonicznie lub pocztą 

elektroniczną, a w przypadku, gdy byli obecni przy otwarciu ofert, o którym mowa w pkt 

V niniejszego ogłoszenia, ustnie. 

10. Sprzedający informuje, że kupujący nie będzie miał możliwości odliczenia podatku VAT. 

 

IX. Termin zawarcia umowy sprzedaży: 

1. Nabywca jest zobowiązany do zawarcia umowy sprzedaży w terminie i miejscu 

wskazanym przez prowadzącego przetarg, nie dłuższym niż 7 dni od dnia wyboru jego 

oferty lub udzielenia mu przybicia w przypadku sprzedaży w trybie aukcji . 

2. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia przed terminem wyznaczonym do 

zawarcia umowy sprzedaży. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po 

zapłaceniu przez nabywcę ceny nabycia oraz podpisaniu umowy sprzedaży. 

3. Zapłata ceny nabycia nastąpi na rachunek bankowy sprzedającego wskazany w 

wystawionej przez sprzedającego fakturze vat. 

4. Sprzedawca zastrzega sobie własność pojazdu do chwili uiszczenia przez kupującego 

całkowitej ceny nabycia. 

5. Wszystkie koszty związane z nabyciem przedmiotu sprzedaży ponosi w całości kupujący. 

 

Wrocław, dnia  02.09.2024 r. 

 

…………………………………… 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Formularz oferty 

2. Wzór umowy sprzedaży 


